
Aanpassen leningplafond Verordening Duurzaamheidsleningen en 

Stimuleringsleningen VvE’s 2022-2024 

  

Zaaknummer: 1981508 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoorn; 

  

Gelezen het voorstel van de afdeling Projectmanagement; 

BESLUIT: 

Het leningplafond zoals opgenomen in de Verordening Duurzaamheidsleningen en Stimuleringsleningen 

VvE’s 2022-2024 voor 2022 te verhogen met € 500.000,- tot € 1.250.000,-. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Hoorn in zijn vergadering van 

11 oktober 2022, 

  

  

de secretaris,                               de burgemeester, 

  

  

  

  

  

  

  

Nr. 479792 

GEMEENTEBLAD 27 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 479792 27 oktober 2022 1 


